_.P P Azienda Unita Sanita‘ria Locale n. 6
r Sanluri

DETERMINAZIONE N 866 per, | 6 MAG.201

Oggetto: Pagamento rimborso chilometrico Componenti Collegio Sindacale Aziendale. Maggio — Dicembre 2010,

Il Responsabile del Servizio AFFARI GENERALI E LEGALI
DR. MARIANO MATTA

PREMESSO che con deliberazione del Commissario n® 228 del 13.05.2010 si & provveduto al rinnovo del Collegio
Sindacale Aziendale, ai sensi della L.R, 28.07.2008, n® 10;

VISTO che le modalitd del rimborso delle spese di viaggio ai componenti liberi professionisti del Collegio
Sindacale, non sono determinate né dal regolamento di contabilita, né nella deliberazione di nomina o
convenzione regelante lo svolgimento delle loro attivita, si ritiene di poter applicare per analogia quanto
previste allart. 3, c. 1, del D.M, 20052005 (G.U. n® 128 del 04,06.2005), che prevede che ai
componenti dell'organo di revisione aventi la propria residenza al di fuori del comune dove ha sede
I'Ente dello svolgimento delle funzioni, spetta il rimborso delle spese effettivamente sostenute, e che la
stesse sono riconducibili alle tariffe A.C.I.;

VISTE le fatture presentate dal Dr. Carmine Mannea, dal Dr. Paolo Pirri, dal Dr, Ignazio Chia e dal Dr. Antonio
Deplano, relative al periodo maggio — dicembre 2010, allegate al presente atto;

RITENUTO di dover provvedere con atto formale al pagamento delle predette spese, ammontanti a € 6.015,84
{seimilaquindici/4);

ATTESTATA _la regolarita degli atti istruttori compiuti e la legittimita degli stessi;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n.1090 del 29 giugno 2006, integrata dalla delibera del

Commissario n® 1 del 12.01.2010 con la quale sono stati regolamentati i principi per 'adozione
del presente atto;

DATO ATTO che |a spesa dovra gravare sul conto di costo n® 0514020201 "Rimborso spese Collegio Sindacale”
dell'esercizio 2010, per un importo pari a € 6.015,84 (seimilaguindici/a4);

DETERMINA
per i motivi esposti in premessa;
- diliquidare in favore del Presidente e dei componenti il Collegio Sindacale Aziendale, la somma di € 6.015,84
(seimilaquindici/84}); a titolo di rimborsi chilometrici per accessi effettuati per lo svolgimento delle loro

funzioni nel periodo maggio — dicembre 2010,

di demandare al Servizio Bilancio affinché provveda per quanto di competenza, imputando la spesa sul conto di
costo n® 0514020201 "Rimborso spese Collegio Sindacale”, relativo all'esercizio 2010,

Il Responsabile del Servizio
Dr. iano tta
I |
e |
| it i )

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata Responsabile del Bilancio In ordine alla
relativa copertura finanziaria

Nome Struttura SERVIZIO AFFARI GENERALI {EGA/L{\

Sigla Responsabile Dott. Mariano Matta S

Sigla Responsabile proc.  Dott. Francesco Pada{ida;f-ﬂaa . f'gﬂf‘fﬂfi{;._
g - "__:'-J
Estensore Dott. Francesco Padedda iwmﬁ‘é—ﬂd’&__




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione & stata pubblicata all’albo dell’ Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 16 Maggio 2011 e che resterd in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 16 Maggio 2011 con prot. n. 2538




